febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42182108 Termorreguladores de pacientes

42281806 Tiras indicadoras de esterilización

51181506 Insulina

El monto de : **Doscientos sesenta y dos  mil doscientos setenta y tres con 20/100 (262,273.20)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 90,300.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 171,973.20

Total 262,273.20